东营关于延长经济资格考试报名缴费时间的通知初级会计职

称考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/599/2021_2022__E4_B8_9C_

E8_90_A5_E5_85_B3_E4_c43_599414.htm 各位经济资格考试考

生： 全国卫生资格考试5月9日10日举行，因考务准备时间较

长，致使部分经济资格考试报名未能如期进行，经研究决定

，延长经济资格考试报名缴费时间至2009年5月14日23:59。 特

此通知。 东营市人事考试中心2009.5.11 100Test 下载频道开通

，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com